24, Inciso II, Lei 8.666/1993, e suas atualizações
posteriores e em consonância com o Parecer Jurídico acostado aos
autos para a contratação da empresa: DOUGLAS RAMMON VIEIRA
SILVA 01701579464, inscrita no CNPJ nº 21.431.590/0001-87, no
valor  de  R$  16.000,00  (dezesseis  mil  reais),  referente  a
fornecimento  de  equipamentos  de  informática  para  atender  às
necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Governador  Dix-Sept
Rosado.
RATIFICO a Dispensa de Licitação nas conformidades do art. 26 da
Lei n° 8.666/93 e em consonância com o Parecer Jurídico emitido